
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 71/2/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lutego 2024 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  120/1/2023  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
19  stycznia  2023  r. w sprawie  wyrażenia  zgody  na powierzenie  Zarządowi
Transportu Miejskiego w Lublinie w nieodpłatny zarząd nieruchomości zajętych
pod  Zintegrowane  Centrum  Komunikacyjne  dla  Lubelskiego  Obszaru
Funkcjonalnego

Na  podstawie  art.  30  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 5 pkt 22 i 23 Statutu
jednostki  budżetowej  pod  nazwą  Zarząd  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  496/XXVI/2008  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia
27 listopada 2008 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd
Transportu  Miejskiego  w  Lublinie  z  późn.  zm.  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wykaz  nieruchomości  zajętych  pod  Zintegrowane  Centrum  Komunikacyjne
dla Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego,  do powierzenia  Zarządowi  Transportu
Miejskiego  w Lublinie  w nieodpłatny  zarząd  stanowiący  załącznik  do  zarządzenia
nr 120/1/2023 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  19  stycznia  2023  r. w  sprawie
wyrażenia  zgody  na powierzenie  Zarządowi  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie
w nieodpłatny  zarząd  nieruchomości  zajętych  pod  Zintegrowane  Centrum
Komunikacyjne dla  Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego,  zmieniony zarządzeniem
nr 59/10/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 października 2023 r., otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2 

Do Wykazu nieruchomości zajętych pod Zintegrowane Centrum Komunikacyjne
dla Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego,  do powierzenia  Zarządowi  Transportu
Miejskiego w Lublinie w nieodpłatny zarząd, o którym mowa w § 1, dodaje się mapy
nr 1 i 2 w brzmieniu określonym w załącznikach nr 2 i 3 do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu: 14839/02/2024 strona 1 z 2
GM-TZ-I.6872.17.2020



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 14839/02/2024
GM-TZ-I.6872.17.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

